
UCHWAŁA NR LVIII/378/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów sportowych w Gminie Stare Miasto oraz 

upoważnienia Wójta Gminy Stare Miasto do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 4. Ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów sportowych w Gminie Stare Miasto oraz upoważnienia Wójta 
Gminy Stare Miasto do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów w § 1 ust. 2 uchyla się pkt 1. 

§ 2. W Regulaminie korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie gminy Stare Miasto 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów sportowych w Gminie Stare Miasto oraz 
upoważnienia Wójta Gminy Stare Miasto do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów 
§  4 otrzymuje brzmienie: 

1. Obiekty sportowe są udostępniane w dni powszednie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 
15.00 na potrzeby zajęć dydaktyczno-wychowawczych i pozalekcyjnych. 

2. Obiekty sportowe mogą być udostępnione podmiotom wymienionym w § 3 ust. 1 pkt 2 – 4:   
1) w dni powszednie, od poniedziałku do piątku poza godzinami prowadzenia zajęć dydaktyczno-
wychowawczych, jednak nie później niż do godz. 22.00;        
2) w pozostałe dni w godzinach ustalonych z administratorem obiektu. 

§ 3. W Regulaminie korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie gminy Stare Miasto 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów sportowych w Gminie Stare Miasto oraz 
upoważnienia Wójta Gminy Stare Miasto do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów zmienia 
się: 

1) § 8 ust 2 - uchyla się; 

2) § 9 – uchyla się; 

3) § 10 ust. 1 i 4 – uchyla się. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D46C99E-4B18-4A7F-A49B-0504E99EC404. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


